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See lehekülg on tõlgitud masintõlkega [Linki].  Masintõlkes võib olla vigu, mis võivad vähendada 
selgust ja õigsust; ombudsman ei vastuta mis tahes erisuste korral. Kõige usaldusväärsem ja 
õiguskindlam teave on algversioonis eespoolsel lingil (inglise keel).  Lisateave on meie keele- ja 
tõlkepoliitikas [Linki]. 

Otsus, mis käsitleb Euroopa Investeerimispanga 
vastust murele, et pank hoiab enne töölevõtmisotsuste 
tegemist töökohale kandideerijate teatavaid 
isikuandmeid 
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Juhtum puudutas Euroopa Investeerimispanga (EIP) tava paluda töökohale kandideerijatel 
esitada enne EIP töölevõtmisotsust teatavad isikuandmed, eelkõige nende perekondliku 
olukorra kohta. 

Ombudsman tunnistas, et EIP on kehtestanud selle tava, et muuta oma menetlused võimalikult 
tõhusaks. Ta väljendas siiski muret, et isikuandmete kogumine on ebaproportsionaalne ja võib 
negatiivselt mõjutada usaldust EIP värbamismenetluste vastu. Mitte kõik kandidaadid ei pruugi 
olla kindlad, et isikuandmed ei mõjuta mingil juhul nende võimalusi ametikohale pääseda. 

EIP vastas, et on ombudsmani tõstatatud probleemide lahendamiseks muutnud oma tavasid. 

Ombudsman tervitas EIP konstruktiivset vastust ja lõpetas uurimise. 

Uurimine 

1. Ombudsman tõi selle küsimuse välja uurimise algatamise kirjas: EIP on kehtestanud tava, 
mille kohaselt ta küsib töökohale kandideerijatelt teatavaid isikuandmeid (nt leibkonna 
koosseisu ja ülalpeetavate kohta). See tava oli seotud tõhususega seotud probleemidega. Ta 
märkis, et EIP on vahepeal seda tava muutnud, et muuta sellise teabe esitamine vabatahtlikuks.
Praktikas võib see siiski olla problemaatiline. Kui kandidaatidel palutakse esitada töölevõtmise 
menetluse raames teavet, võivad nad leida, et selle esitamata jätmine võib negatiivselt 
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mõjutada nende väljavaateid [1]. 

2. EIP vastas, et on oma tava läbi vaadanud ja otsustanud mitte küsida kandidaatidelt teavet 
nende perekondliku olukorra kohta, sealhulgas teavet ülalpeetavate kohta, isegi mitte 
vabatahtlikult, enne kui lõplik kandidaat on kindlaks määratud. See uus menetlus kehtib alates 
1. aprillist 2021. Seetõttu ei paluta kandidaatidel valikumenetluse käigus enam esitada teavet 
oma perekondliku olukorra kohta. Ainult väljavalitud kandidaadil (kelle kohta on personalile 
saadetud allkirjastatud valikuteade) palutakse esitada isiklikud andmed oma perekondliku 
olukorra kohta, et määrata kindlaks oma hüvitiste pakett. Muudatused on vormistatud EIP 
sisemenetlustes [2]. 

3. Ombudsman tervitab väga EIP vastust sellele juhtumile. 

Järeldus 

Ombudsman lõpetab uurimise järeldusega, et EIP on andnud kõige konstruktiivsema vastuse ja 
et küsimus on nüüd lahendatud. 

Emily O'Reilly  Euroopa Ombudsman 

 Strasbourg, 1. detsember 2021 

[1]  Ombudsmani täielik kiri on siin: 
https://www.ombudsman.europa.eu/en/doc/correspondence/en/143366 [Linki]

[2]  EIP täielik vastus on järgmine:  
https://www.ombudsman.europa.eu/et/doc/correspondence/et/149856 [Linki]
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